
ZARZĄDZENIE NR „.„„J^...^.^...!.„l„„.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ...fe„my.SA.......... 2018 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXXVI/261/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 26 lutego
2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/293/2008 z dnia 29 września 2008 r. w sprawie przyjęcia

Strategii Rozwoju Gminy Choszczno na lata 2008-2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.

póz, 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XXXVI/261/20l8 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 26 lutego 2018 r.
w sprawie zmiany uchwały ? XX/293/2008 z dnia 29 września 2008 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju
Gminy Choszczno na lata 2008-2020 wyznaczam Kierownika Biura Zamówień Publicznych i Funduszy

Pomocowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują;

l. Wydział Organizacyjno-Prawny

2. Biuro Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

Id: 80644AFB-D9F5-4D30-8EC9-62A034BED09P. Przyjęty . Strona l


